
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Politik dan Sosiologi Pariwisata [KM799] 
Kelompok: YA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 26/06

1 1971503469 Galih Aji Saputro H H H H H H H H H H A H H H 93
2 2271500452 Sarah Difa Ramadhanvy H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2271500544 Fathur Rahman Awanissa Setiawan H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2271500643 Mahmud Wahdi Azzaki H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2271501583 Khairunissa Hany Marellyda H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2271501831 Shafira Putri Kamila H H H H H H H H H I H H H H 100
7 2271501849 Arhans Hasri Syahputra H H H H H H H H H H A H H I 93
8 2271501930 Baity Ilmi Trijaya H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2271502169 Khairina Ayu Laksmi H H H H H H H H H H A I A A 79

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Politik dan Sosiologi Pariwisata [KM799] 
Kelompok: YA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2023 1. Pengenalan

2 13-03-2023 2. KONSEP DASAR POLITIK & SOSIOLOGI (PTM)

3 20-03-2023 3. PANDANGAN SOSIOLOGI DALAM PARIWISATA (online)

4 27-03-2023 4. Politik Dan Pariwisata

5 03-04-2023 5. STRUKTUR SOSIAL BUDAYA DALAM SOSIOLOGI POLITIK

6 10-04-2023 6. REVIEW MATERI 

7 08-05-2023 7. PENGEMBANGAN PARIWISATA BERBASIS MASYARAKAT (COMMUNITY APPROACH)

8 15-05-2023 8. UTS

9 22-05-2023 9. Presentasi: Masyarakat di Setu Babakan

10 29-05-2023 10. Presentasi : Siraman Pusaka & Rambu Solo<br />


11 05-06-2023 11. Presentasi : Tradisi<br />
Fahombo

12 12-06-2023 12. Presentasi : UPACARA TABUIK

13 19-06-2023 13. Presentasi : 1 Suro

14 26-06-2023 14. Review materi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Politik dan Sosiologi Pariwisata [KM799] 
Kelompok: YA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1971503469 Galih Aji Saputro 100 90 90 90 90 => A
2 2271500452 Sarah Difa Ramadhanvy 100 85 87 83 85 => A
3 2271500544 Fathur Rahman Awanissa Setiawan 100 80 80 85 82 => A-
4 2271500643 Mahmud Wahdi Azzaki 100 90 83 90 88 => A
5 2271501583 Khairunissa Hany Marellyda 100 90 85 85 87 => A
6 2271501831 Shafira Putri Kamila 100 85 87 83 85 => A
7 2271501849 Arhans Hasri Syahputra 93 70 78 78 76 => B+
8 2271501930 Baity Ilmi Trijaya 100 90 85 85 87 => A
9 2271502169 Khairina Ayu Laksmi 80 74 74 70 72 => B
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Politik [KM022] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

08/03 15/03 29/03 12/04 03/05 10/05 17/05 24/05 26/05 31/05 07/06 08/06 14/06 21/06

1 1971501455 I Kadek Wahyudi Setyawan H H H I H H H H H H A H H A 86
2 1971503469 Galih Aji Saputro H H H I H H H H H H A H H I 93
3 2071501221 Fadhil fabian Diwanata H H H H H H H H H H A H H A 86
4 2071502823 Nabilla Alicia Fernanda A H H A A H H H H H A H H A 64
5 2071503268 Adilla Dwi Putri H H H A A H H H H H A H H A 71
6 2171500065 Muhammad Farell Koto H H H A H H H H H H H H H H 93
7 2171500123 Ananda Ahmad Suhaemi Kusmahardani H H H A A H H H H H H H H I 86
8 2171500131 Tegar Maulana H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2171500354 Riana Putra Utama H H H H H H H H H H H H H I 100
10 2171500511 Attila Ilham Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2171500529 Risky Andhika Marwah Sukmabiyanto H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2171500552 Muhammad Irfan Setyawan H H H H H H H H H H H H H A 93
13 2171500602 I Gusti Bagus Tio Prananta H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2171500776 Elma Prita Nanda H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2171500842 Mutiara Tri Maulida H H H H A H H H H H H H H H 93
16 2171500859 Memey Meliani A H H H H H H H H H I H H I 93
17 2171500891 MEDA ADI SWASA PUTRA H H H A H H H H H H H H H H 93
18 2171500941 Rafif Azmi H H H A H H H H H H H H H H 93
19 2171500974 Josua Billy Yonathan Simbolon H H H H I H H H H H H H H H 100
20 2171501022 Wendy Raditia H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2171501055 Raihan Rafiansyah H H H A H H H H H H H H H H 93
22 2171501147 Silvia Choyriah H H H A A H H H H H H H H H 86
23 2171501204 Harist Pitanashid H H H A H H H H H H H H H H 93
24 2171501212 ALAN CAHYA RAMADHAN H H H A H H H H H H H H H H 93
25 2171501238 Felicia Amanda Alvita H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2171501329 Florentia Tessa H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2171501360 DANDI PRANADYA SUNITO H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2171501428 Nisrina Dheaputri Adelis H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2171501519 Fitriani Hartanti H H H H I H H H H H H H H H 100
30 2171501568 Muhammad Fazrin Putra Wijaya I H H A A H H H H H H H H H 86
31 2171501667 Nayla Maulidita H H H A H H H H H H H H H H 93
32 2171501675 Dini Rana Janitra H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2171501717 Salsha Amalia Azra H H H A H H H H H H H H H H 93
34 2271501823 I Gusti Bagus Abhirama Virasatya H H H A A H H H H H A H H A 71

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Politik [KM022] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2023 1. Pengantar

2 15-03-2023 2. PENGERTIAN DASAR POLITIK (ptm)

3 29-03-2023 3. FUNGSI KOMPOL DALAM SISTEM POLITIK (DARING)

4 12-04-2023 4. KOMUNIKATOR POLITIK

5 03-05-2023 5. TEKNIK PROPAGANDA 

6 10-05-2023 6. ISU-ISU POLITIK (REVIEW MATERI)

7 17-05-2023 7. UTS

8 24-05-2023 8. Diskusi Kelas: Pemilu

9 26-05-2023 9. Diskusi Kelas: Pluralisme

10 31-05-2023 10. Diskusi Kelas: Aspirasi Rakyat

11 07-06-2023 12. Diskusi Kelas:Korupsi<br />


12 08-06-2023 12. Diskusi Kelas: Demokrasi Digital<br />


13 14-06-2023 13. Diskusi Kelas: Pesan Politik Warga

14 21-06-2023 14. Review Materi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Politik [KM022] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1971501455 I Kadek Wahyudi Setyawan 86 70 78 75 74 => B
2 1971503469 Galih Aji Saputro 93 70 78 75 74 => B
3 2071501221 Fadhil fabian Diwanata 86 999 999 999 0 => -
4 2071502823 Nabilla Alicia Fernanda 64 999 999 80 32 => E
5 2071503268 Adilla Dwi Putri 71 999 999 999 0 => -
6 2171500065 Muhammad Farell Koto 93 87 80 80 82 => A-
7 2171500123 Ananda Ahmad Suhaemi Kusmahardani 86 80 78 80 79 => B+
8 2171500131 Tegar Maulana 100 87 80 83 83 => A-
9 2171500354 Riana Putra Utama 100 83 78 78 80 => A-

10 2171500511 Attila Ilham Ramadhan 100 90 80 90 87 => A
11 2171500529 Risky Andhika Marwah Sukmabiyanto 100 85 80 90 86 => A
12 2171500552 Muhammad Irfan Setyawan 93 90 80 90 87 => A
13 2171500602 I Gusti Bagus Tio Prananta 100 90 80 90 87 => A
14 2171500776 Elma Prita Nanda 100 80 80 80 80 => A-
15 2171500842 Mutiara Tri Maulida 93 87 86 90 88 => A
16 2171500859 Memey Meliani 93 80 80 80 80 => A-
17 2171500891 MEDA ADI SWASA PUTRA 93 83 80 83 82 => A-
18 2171500941 Rafif Azmi 93 78 80 90 83 => A-
19 2171500974 Josua Billy Yonathan Simbolon 100 85 80 90 86 => A
20 2171501022 Wendy Raditia 100 85 85 80 83 => A-
21 2171501055 Raihan Rafiansyah 93 80 78 83 81 => A-
22 2171501147 Silvia Choyriah 86 87 86 90 88 => A
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23 2171501204 Harist Pitanashid 93 90 85 80 85 => A
24 2171501212 ALAN CAHYA RAMADHAN 93 86 86 86 86 => A
25 2171501238 Felicia Amanda Alvita 100 87 80 80 82 => A-
26 2171501329 Florentia Tessa 100 87 80 83 83 => A-
27 2171501360 DANDI PRANADYA SUNITO 100 87 80 80 82 => A-
28 2171501428 Nisrina Dheaputri Adelis 100 999 999 70 28 => E
29 2171501519 Fitriani Hartanti 100 87 80 83 83 => A-
30 2171501568 Muhammad Fazrin Putra Wijaya 86 83 80 78 80 => A-
31 2171501667 Nayla Maulidita 93 83 80 78 80 => A-
32 2171501675 Dini Rana Janitra 100 87 78 83 83 => A-
33 2171501717 Salsha Amalia Azra 93 83 78 78 80 => A-
34 2271501823 I Gusti Bagus Abhirama Virasatya 71 999 999 999 0 => -
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Politik [KM022] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

08/03 15/03 29/03 12/04 03/05 10/05 17/05 24/05 25/05 29/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1871503882 Ghyftirul Aziz A H H H H A H H H H H H H A H 86
2 2071503102 Irma Juliani Fajrin H H H H H H H H H H H A A H 86
3 2071503227 Satryo Beinusa Rachmana H H H H H H H H H H H A A H 86
4 2171500164 Arista Dewi Savitri H H H H A H H H H H H H A H 86
5 2171500206 Bellavania Roufin Widyadhana Susanto H H H H H H H H H H H I I I 100
6 2171500255 Harry Bagoes Pratama H H H H H H H H H H H H A H 93
7 2171500289 Raihan Thaby Galant H H H H A H H H H H H H A H 86
8 2171500313 Fariel Achmad H H H H H H H H H H H H H I 100
9 2171500339 Salsa Nadhira Salsabila H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2171500362 Faradisca Salsabilla H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2171500404 Ajeng Arieska Pramesti H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2171500537 AKBAR FACH REZI H H H H H H H H H H H H H A 93
13 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito H H H H H H H H H H H H A A 86
14 2171500966 Olivea Salsabilla H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2171501048 Cahya Aulia Awwalin H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2171501139 Desy Fitriani H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2171501170 ERLIAN RUTH GEOVANI SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2171501246 Muhammad Naufal H H H H H H H H H H H H A H 93
19 2171501451 Daffa Akhdan  Dzaki H H H H H H H H H H H H A H 93
20 2171501469 Mutiara Chalissya Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2171501493 Mayra Azzahra Larasati Haryanto H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2171501535 Muhammad Adzinl H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2171501634 Adisa Aulia Gunawan H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2171501659 Audric Ardian Pratama H H H H I H H H H H H A H A 86
25 2171501725 Khansa Naura H H H H A H H H H H H I H A 86
26 2171501782 Ghafira Nur Salsabil H H H H H H H H H H H H H I 100
27 2171501923 Alkausara Putri Gifa H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2171501931 Meliska Berliana H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2171502111 Roso Wardoyo Bagastian Nur Atmaja H H H H H H H H H H H H H I 100
30 2171502129 Fahmi Airlangga Santiago H H H H H H H H H H H H H I 100
31 2171502137 Sarif Hidayattullah H H H H S H H H H H H H H I 100
32 2171502434 Dacia Baby Shalya Rahma Diani H H H H H H H H H H H I H I 100
33 2171502442 MARISA JANUKE H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2171502459 Kayla Navisha Zahra H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2171502517 Muhamad Yusuf Aprilia H H H H A H H H H H H A H H 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Politik [KM022] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2023 1. Pengantar

2 15-03-2023 2. PENGERTIAN DASAR POLITIK (ptm)

3 29-03-2023 3. FUNGSI KOMPOL DALAM SISTEM POLITIK (DARING)

4 12-04-2023 4. KOMUNIKATOR POLITIK

5 03-05-2023 5. TEKNIK PROPAGANDA 

6 10-05-2023 6. ISU-ISU POLITIK (REVIEW MATERI)

7 17-05-2023 7. UTS

8 24-05-2023 8. Diskusi Kelas: Pemilu

9 25-05-2023 9. Diskusi Kelas: Pluralisme<br />


10 29-05-2023 10. Diskusi Kelas: Aspirasi Rakyat

11 31-05-2023 11. Diskusi Kelas: Korupsi

12 07-06-2023 12. Diskusi Kelas: Demokrasi Digital

13 14-06-2023 13. Diskusi Kelas: Pesan Politik Warga

14 21-06-2023 14. Review Materi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Politik [KM022] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1871503882 Ghyftirul Aziz A 86 83 78 80 80 => A-
2 2071503102 Irma Juliani Fajrin 86 83 80 78 80 => A-
3 2071503227 Satryo Beinusa Rachmana 86 85 80 78 81 => A-
4 2171500164 Arista Dewi Savitri 86 83 80 96 87 => A
5 2171500206 Bellavania Roufin Widyadhana Susanto 100 83 80 70 77 => B+
6 2171500255 Harry Bagoes Pratama 93 83 80 95 87 => A
7 2171500289 Raihan Thaby Galant 86 83 80 95 87 => A
8 2171500313 Fariel Achmad 100 83 83 95 88 => A
9 2171500339 Salsa Nadhira Salsabila 100 83 80 95 87 => A

10 2171500362 Faradisca Salsabilla 100 83 78 78 80 => A-
11 2171500404 Ajeng Arieska Pramesti 100 83 90 95 90 => A
12 2171500537 AKBAR FACH REZI 93 87 85 95 90 => A
13 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito 86 90 90 95 92 => A
14 2171500966 Olivea Salsabilla 100 83 80 96 87 => A
15 2171501048 Cahya Aulia Awwalin 100 83 80 95 87 => A
16 2171501139 Desy Fitriani 100 83 80 96 87 => A
17 2171501170 ERLIAN RUTH GEOVANI SIANIPAR 100 83 78 78 80 => A-
18 2171501246 Muhammad Naufal 93 83 80 96 87 => A
19 2171501451 Daffa Akhdan  Dzaki 93 83 90 95 90 => A
20 2171501469 Mutiara Chalissya Putri 100 83 85 95 88 => A
21 2171501493 Mayra Azzahra Larasati Haryanto 100 83 85 95 88 => A
22 2171501535 Muhammad Adzinl 100 85 70 75 77 => B+
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23 2171501634 Adisa Aulia Gunawan 100 83 90 95 90 => A
24 2171501659 Audric Ardian Pratama 86 83 78 80 80 => A-
25 2171501725 Khansa Naura 86 83 78 80 80 => A-
26 2171501782 Ghafira Nur Salsabil 100 83 80 96 87 => A
27 2171501923 Alkausara Putri Gifa 100 83 90 95 90 => A
28 2171501931 Meliska Berliana 100 83 80 96 87 => A
29 2171502111 Roso Wardoyo Bagastian Nur Atmaja 100 90 80 86 85 => A
30 2171502129 Fahmi Airlangga Santiago 100 87 80 86 85 => A
31 2171502137 Sarif Hidayattullah 100 87 80 86 85 => A
32 2171502434 Dacia Baby Shalya Rahma Diani 100 87 80 86 85 => A
33 2171502442 MARISA JANUKE 100 90 80 86 85 => A
34 2171502459 Kayla Navisha Zahra 100 87 80 86 85 => A
35 2171502517 Muhamad Yusuf Aprilia 86 999 999 999 0 => -
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